扶沟县2021年创业致富带头人培训项目公示

根据豫扶贫办〔2018〕30号、周扶贫办〔2018〕13号、扶扶贫办〔2021〕6号等文件精神，为加强创业致富带头人培训工作，更好地巩固拓展脱贫攻坚成果，发挥引领带动脱贫人口稳定增收的作用。现将由本人申请、村两委推荐、驻村第一书记和工作队长考察、乡镇政府审核、县扶贫办复审，对81名创业致富带头人名单予以公示，接受社会监督，现将人员名单公示如下：
城郊乡（1人）:前许村：李英
崔桥镇（8人）:何  营: 贺兰     张坞岗:刘天虎
薄  庄:刘保山     大  刘:李雁
季历岗:李会芳     岗  子:王水旺
仁  和:许建立、韩乐然
江村镇（6人）：赵 楼:郭东生      卢  白:白文平
麻  里:谷雪灵     穆  庄:李全中
江  北:刘奇       张  庞:李应征
白潭镇（6人）：小 岗:王卫东       宋  岗:李银永
王 村:刘春         朱 寨:王巧霞
陈 家:陈发根       河 嘴:王卫华
曹里乡（6人）：王  家:张振洋     刁  湾:胡彦歌
樊  家:樊春来     呼  庄:刘红帅
游  家:孙文婧     牛 信:张永富
韭园镇（6人）：何  家:李文建     寨  湾:李阔
小王庄:王立志     大王庄:王艳涛
刘王庄:聂保田    曹 台:胡富超
柴岗乡（6人）：陈 准:梁秋芝     寺 后:左新合
丁 庄:冯振华       塔 湾:施安伟
唐 庄:唐家辉       翟 楼:翟付旺
固城乡（6人）：瓦岗村:包红丽     秦岭村:葛高洋
来庄村:张丹枫     尧岗村:王新芳
海 岗:李党华      大王村：王朋浩
练寺镇（5人）：刘 村:文春丽      苏寨：代双华
               新 庄：金登科      金村：石丽杰
               袁 庄：袁继良
汴岗镇（6人）：温  楼:杨亚永     五所楼:张晓丽
贡士庄:潘国喜     于 营:于留合
强陵岗:杨江伟     张 营：王菲杰

大新镇（6人）：姜绍业：	姜俊杰     许 楼：陈志同
河业刘：	聂彦涛      祝 家：杨秀丽
寺后刘：	王高潮      陈楼村	：胡艳春

吕潭乡（6人）：葛岗村：	廉保华   吉唐村：胡树英
林湾村：陈光     齐村村	：齐春生
               杨村岗：	张建业    官地村：	杨自莆
包屯镇（9人）： 李 岗村：李素军   孙岳村	：宋庆华
朱村岗村：徐路营   郁岗村：左美玲
郝   岗	：潘晓芳    马  村：郝柏松
斗   仓	：宋振亚    后  岗：关春意
谭  岗：赵广言
大李庄（4人）：高河沿：肖东       常 岗：张保德
冯 老：冯方       何家寨：王炳棋
[bookmark: _GoBack]监督电话：     12317
0394-6235766
公示时间：2021年5月10日—5月19日

扶沟县职业教育中心
2021年5月10日